
Российская Федерация 
Иркутская область

Ад м и н ист р а ц и я го р од а Усол ь е- С и б и р скос

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /^ ^. №

О внесении изменений в постановление 
администрации города Усолье-Сибирское от 
29.07.2016 года № 1864 «Об утверждении Перечня 
имущества муниципального образования «город 
Усолье-Сибирское», свободного от нрав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, 
нрава оперативною управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе (в том числе по льготным 
ставкам арендной платы) субъектам малого и 
среднею предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства» (с 
изменениями от 06.04.2017 года № 653, оз 12.02.2018 
года № 306, ог 17.04.2019 года № 871, от 16.09.2019 
года № 2341, оз 01.09.2020 года № 1510, от 01.07.2021 
года № 1363-па, оз 22.09.2021 года № 1927-па, оз 
28.10.2022 года № 2420-па, оз 03.07.2023 года № 1521- 
па, оз 22.11.2024 года № 3365-на, оз 28.10.2025 года 
№ 1952-па)

В связи с уточнением количества имущества, руководствуясь статьями 28, 55 
Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация 
города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 
29.07.2016 года № 1864 «Об утверждении Перечня имущества муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское», свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе (в 'том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малою и



среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 
06.04.2017 года № 653, от 12.02.2018 года № 306, от 17.04.2019 года № 871, от 
16.09.2019 года№ 2341, от 01.09.2020 года № 1510, от 01.07.2021 года № 1363-па, от 
22.09.2021 года№ 1927-па, от 28.10.2022 года № 2420-па, от 03.07.2023 года № 1521- 
па, от 22.11.2024 года № 3365-па, от 28.10.2025 года № 1952-па) (далее 
постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (11рилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» 

и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирскос и 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
Усолье-Сибирское Рогову Л.А.

Мэр города М.В. Гороикпн



М
ен

де
ле

ев
а,



У
со

ль
е-

 
Си

би
рс

ко
е.

 
пр

ос
пе

кт
 

I Ко
мс

ом
ол

ке



ул
иц

а 
М

ол
от

ов
ая

.

И
рк

ут
ск

ая
 | Ир

ку
тс

ка
я j 

го
ро

д У
со

ль
е-

 | город 
У

со
ль

е-
 ;

об
ла

ст
ь,

 г. । 
об

ла
ст

ь | 
• Сибирское 

I 
Си

би
рс

ко
е '



04
> 1

'а

о

S

8

—

S °

I i 5
•^ S ” - g ее i 3 -д а я § о
;;: §■ t, s § ^ О 1 П О S И

о - ' ^ = С д ; £ "

1 1

^2

св
ед

ен
ия

х:
 

i по
ме

щ
ен

ий
: п

ро
тя

ж
ен

но
ст

ь,
 емоез

на
че

ни
е(

дл
я



Cl 
с-1

is

со

Cl
2 2 2 2

£

СЧ >
сс

ОС 
Г- 
ос й

•С
§ сч сч

о '" cd

о

cd 3 СО 
3

cd 3

СЮ

С- 8. 6

3

is

S

со 
cd

о

о
о

ис

ОС

ГС

ОС

сч

гс
ОС 
гс

сч

гс

ГС

сч

•Г)

н

ю <0^3 й S 3
О § 5

ю 3
О " “ О § Й

3 гс ।

^ ।

* “ п ■

сч ГС ’С) Г-' об



И
му

щ
ес

тв
о i

-e
 

эк
сп

лу
ат

ир
ов

ал
о;

2

w

2

co

00
00 cn

2

ca

Q u

•D
Cl

X

СП

1 н 1111 5 о ^ "^
2 Й J | |
S “ Г ^ < О С.

е о s
2 е о ? 2
£ 2

2PH5o5£§£

d g § g 2 । x 5
~ сю

О

ri СП 2

не
дв

иж
им

ое
 В

'



1и
о ооъс

кт
а 

।
 

не
дв

иж
им

ог
о

об
ор

уд
ов

ан
ие

 Завод
ск

ой
 №

 * 
В

Р 
80

- | 200
6

I 0319
9^

 I 7° ^- !





1 [ОДГОТОВИЛ
С.А. Лазарев

Согласовано

11редседатель комитета по управлению 
м ун и ци палыт ым имуществом
администрации города Усолье-Сибирское А.Л. Рогова

I [ачальник юридического отдела 
администрации города Усолье-Сибирское M.III. Суханова

/^. ^.м~


